נקודת המוצא היא שפתיחת חלונות קבועים לשעות ממושכות באיזוק האלקטרוני שבו נתון אדם, איננה מתיישבת עם אופיו

ומהותו של המעצר באיזוק אלקטרוני, אשר כשמו כן הוא, מעצר. אכן, זו איננה בהכרח נקודת הסיום. המחוקק הסמיך את בית
המשפט להתיר לחשוד העצור באיזוק לצאת ממקום האיזוק למטרות שונות המפורטות בסעיף 22ד(1)(ג)(2) לחוק סדר הדין

הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו - 1996, לרבות, במקרים חריגים, לצורך עבודה (ראו - סעיף 22ד(2) לחוק).
בהחלטתו האמורה בנוגע למשיב (בש"פ 7833/22), עמד בית המשפט העליון על כך שהפרשייה בה מעורב, לפי הנטען, המשיב,

היא פרשייה מסועפת וסבוכה, שבעטיה נגרם לפי ההערכה נזק של עשרות מיליוני אירו (פסקה 12 להחלטה).